Sed q̄ scribis igniculū matutinū, *γερονικώτερον* est memoriola vacillare. Ego enim. III. Calendarum Axio dederam, tibi. III. Quinto, quo die venissem, idest. V. Calē. Hoc igit̄ habebis, noui nihil, quid ergo opus erat epistola: quid cū corā sumus, & garrimus qđ in buccā venit: est p̄fecto qđā λέξι, que habet, etiā si nihil subest, colloquutione ipsa suauitatē. Hic rumor est T. Murcū periisse naufragio. Asiniū delatū viuū in manus militū, nauēis delatas in Vtricā refiatu hoc. Pōpēiū nō cōparere, nec in Balearibus omnino fuisse, vt Patier⁹ affirmat. sed autor nullius rei quisq;. Habes, q̄ dū tu abes, locuti sunt. Ludi interea Preneste. Ibi Hircius, & isti oēs. & quidē ludi dies octo. que cœne: que delitię: Res interea fortasse trāfacta est. O mīros hoīes. At Balbus ædificat, *τι γὰρ αὐτῶν μέλας*; Verū, si q̄ris hominē, hominī nō recta, sed voluptaria querēti, nōne *εβίωται*; Tu interea dormis. Iā explicādū est *πρόβλημα*, si qđ actu rus sis. Si queris quid putē, ego fructū puto. Sed qđ multa: iam te videbo, & qđē, vt spero, de via recta ad me. Simul. n. & diē Tyrannionī cōstituemus, & si qđ aliud. Vnum te puto min⁹ blādū esse, q̄ me: & si vterq; nostrū est aliquādo aduersus aliquē, inter nos certe nunq̄ sumus. Audi igit̄ me hoc *ἀποκρίτως* dicente. ne viuā mi Attice, si mihi nō modo Tusculanum, vbi certe sum libēter, sed *μακάρων* v̄sori tāti sunt, vt sine te sim totos dies. Quare obduret hoc triduū, vt te quoq; ponā in eodē *πάθει*, qđ ita est p̄fecto. Sed velim scire, hodie ne statim de auctione, & quo die venias, ego me interea cū libellis. At moleste fero Vennoniū me historiā nō habere. Sed tñ ne nihil de re, nomen aliud, quid Cęsar: treis habet cōditiones, aut emptio ne ob hastā, perdere malo (etsi p̄ter ipsam turpitudinem, hoc ipsum puto esse perdere: ) aut delegatione in mācipe annua die, quis erit, cui credā: aut qñ ipse Metonis annus veniet: aut Veteni cōditiones emissem. *σκέψαι* igitur. Ac vereor, ne iste iam auctionem nullam faciat, & sedulo iis factis Clipso subsidio currat. ne talis vir *ἐλογισῶς μεδίσα*. O gratas tuas mihi, iucundasq; literas, quid queris: Restitutus est mihi dies festus. Angebar em̄, qđ Tiro *ἐμβριέσει* te sibi esse visum dixerat, addam igit̄, vt cęses, vnum diem. sed de Catone *πρόβλημα* ἀρχιμύδων est. non assequor, vt scribam, qđ tui conuiuā: non modo libenter, sed etiam æquo animo legere possint. Quin etiam, si a sententiis eius dictis, si ab om̄i voluntate, consiliisq; quæ de Rep. habuit, recedam, *ἐβδω* velim grauitatē, constantiamq; eius laudare, hoc ipsum tñ est odiosum *ἀκρομα*. Sit, sed vere laudari ille vir non potest, nisi hęc ornata sint. qđ ille ea